Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
от                            №
г. Южа

О внесении изменений в Решение Совета Южского муниципального района от 22.05.2020 года № 45 «О назначении опроса граждан на территории Южского муниципального района»

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 № 316 «Об определении порядка продления мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), с Указом Губернатора Ивановской области от 07 марта 2020 года № 23-УГ «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Решение Совета Южского муниципального района от 22.05.2020 года № 45 «О назначении опроса граждан на территории Южского муниципального района» (далее – Решение):

- абзац 2 пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

     «Дата и сроки проведения опроса граждан: с 9-00 часов 17 июня  – до 17-00 часов 21 июня 2020года».
      2. Внести изменения в приложение № 1 Решения «Методика проведения опроса» (далее – Методика):
 - пункт 3,4 Методики изложить в следующей редакции:

     «3. Метод проведения опроса: анкетирование респондентов, зарегистрированных в Российской социальной сети «ВКонтакте».
     4. Опрос проводится путем заполнения опросных листов установленной формы, размещенных в группе «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района», в социальной сети «ВКОНТАКТЕ» https://vk.com/yuzhafo».

     3. Внести изменения в приложение № 3 решения «Форма опросного листа по бюджетной тематике»:

 - абзац 2 изложить в следующей редакции:

      «Срок проведения опроса с 9-00 часов 17 июня – до 17-00 часов 21 июня 2020 года».
       4. Настоящее решение направить Главе Южского муниципального района.

       5. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Южского                                                 Председатель Совета

муниципального района                                  Южского муниципального

В.И. Оврашко                                                      Е.А. Муратова